seeres corporal / nem passiuel • e nehūā cousa da sustancia datua natureza • em  
 nehūā maneyra seer corruptyuel / ou mudauly ou composta / ou fecta •/ Epor  
 tanto certa cousa he / que nom podes seer sintydo de olhos corporaes • mays  
 ajnda denehūā criatura das mortoaes • e em propria essencia podes seer visto •/  
 5        Epor tanto daquy sse da aentender / claramēte que donde os angeos te  
 ueem • aly e nos depoys daquesta vida / te ueeremos • Mais enpero nem elles  
 perfectamente te podem ueer assy como tu es • nem anehūā outra criatura /  
 certamēte • senō aty soo es / toda poderosa trijndade •/  
 <M>Ays tu senhor es unydade de deuíndade / multiplicando per pl  
 10      uralidade deperssoas • Por tanto { {l} } es conto / e por tāto per medi  
 da es sem • medida • e per peso es sem peso • Por que nom cōfessamos  
 começo damuyto alta bondade • per aqual tu esso meesmo es • do qual todas  
 as couosas / per oqual todas as couosas / em oqual todas as couosas som • Mais  
 certamēte per partycipaçō que ham contygo / dizemos boas todas as couosas •/  
 15      • Por que atua essencia dyuinal careceo e carece da materia / enpero que  
 nō carece daforma muyto • fremosa • aqual quandoa empremes assy como  
 sseollo • e atodas as couosas fazeres empressom sem mudamēto de teu  
 acrecentamēto ou mȳgoa • sem duuyda as fazes de ty departy •/  
 • Toda cousa que he natureza das criaturas / tua criatura he •/  
 20      Oo hūā trijndade trina unydade deus • cujo poderio todas as cou  
 sas possue e rrege • e conpre aquellas couosas que criou • Nem por tanto  
 nō dizemos que tu enches todas as couosas por que te assy contēe •  
 mays por que ellas dety som contheudas • Nem partycolarmente  
 enches todas as couosas •/ Nem he depenssar em algūā ma  
 25      neyra • que qual quer criatura por grandeza sua te possa cōprehender •  
 conuē asaber • amujto grande mays • e amuyto pequena menos •/  
 Mais esse meesmo es em todas as couosas / ou todas as couosas  
 em ty • cujo poderio cōclude geeralmente todas as couosas •/  
 Nem podera algūā achar loguar pera escapar ao teu po  
 30      derio • por que aquel que te nō tem amanssado nūca pode escapar  
 dety jrado • assy como he scripto •/ Nem do ouryente / [[nem / do

---

[...] esse corporeum vel passibilem aut palpabilem: nihilque de substantia tua vel natura ullo modo esse violabile aut commutabile, aut compositum vel fictum [Editi, factum]. Et ideo certum est corporeis oculis te non posse sentiri: [924] sed nec ab ullo mortalium in propria essentia aliquando potuisse videri. Hinc etenim patenter datur intelligi, quod unde Angeli te intuentur, inde et nos post hanc vitam videbimus. Sed nec ipsi perfecte videre possunt sicuti es: nulli denique alii tota, nisi tibi soli, nota es omnipotens Trinitas. [C 30] [Ex lib. de Speculo, cap. 20-22] Tu vero, unitas deitatis, personarum pluralitate multiplex, numerabiliter es innumerabilis; ac idcirco mensurabiliter immensurabilis, et ponderabiliter imponderabilis. Non enim summae bonitatis, quae tu ipse es, profitemur originem, ex qua omnia, per quam omnia, in qua omnia: sed ejus participatione dicimus bona omnia. Nam tua divina substantia semper caruit ac caret materia, licet non caret forma, forma scilicet informata, forma formarum, forma formosissima; quam dum imprimis quasi sigillum rebus singulis, eas sine tui augmenti aut tui detrimenti mutabilitate procul dubio a te facis differri. Quidquid autem in natura creaturarum est, creatura tua est, o una Trinitas et trina unitas Deus: cuius omnipotentia omnia possidet, regit et implet quae creavit. Nec ideo te implere omnia dicimus, ut te confineant, sed ut ipsa potius a te confineantur. Nec particulatim imples omnia, nec ullatenus ita putandum est, ut unaquaque creatura pro magnitudine portionis sua capiat te, id est, maxima majus, et minima minus, cum sis potius ipse in omnibus, sive omnia in te. Cujus omnipotentia concludit universa, nec evadendi potentiam tuam quis aditum invenire poterit. Qui enim te non habet placatum, nequaquam evadet iratum, sicut scriptum est: *Neque ab Oriente, neque ab [...]*